油质协字[2012] 4号
关于推荐2012年石油工业

用户“七满意”工程项目的通知

各企业工作站、直属单位会员：

石油工业用户“七满意”工程的实施和发展，在鼓励石油企业以用户满意为发展的推动力，追求持续改进和提升服务质量，增强企业市场竞争力方面起到了重要的作用。为推广典型经验，表彰先进，推动用户“七满意”工程的创新和进一步发展，石油分会组织推荐2012年石油工业用户“七满意”工程项目，现将有关事宜通知如下：
一、推荐的范围和组织
1. 石油分会各企业工作站、单位会员已实施用户“七满意”工程的，可参与石油工业用户“七满意”工程项目的申报。

2. 各企业工作站、直属单位会员应对申报材料进行认真审核，对推荐材料的完整性、真实性、可靠性负责。
二、用户满意度测评要求
1、各企业工作站、直属单位会员负责组织推荐项目的第三方用户满意度测评工作。

2、用户满意企业、产品、工程和服务四个项目的申报材料必须附有完整的“用户满意度测评报告”。按照《石油工业实施用户“七满意”工程项目评审细则（试行稿）》（见油质协字[2009]19号文附件2）和《用户满意度测评规范》（油质协字［2005］51号）文件要求，编写用户满意度测评报告。
3、用户满意服务明星、班组和杰出管理者三个项目，不必附“用户满意度测评报告”。

三、申报材料要求
1、石油工业用户“七满意”工程项目推荐汇总表（见附件2-1）和用户满意服务明星、班组和杰出管理者的推荐申报表各一式二份（见附件2-6至2-8）。
2、石油工业用户“七满意”的企业、产品、工程和服务项目的推荐申报表（见附件2-2至2-5）和相应的《用户满意度测评报告》等材料各一式四份。
3、请各单位按照分配的名额推荐申报（见附件1），同时报送电子版至指定邮箱。

4、不符合要求的申报材料一律不予受理。。
四、申报时间

请各单位于2012年7月30日以前，将推荐材料报送至石油质协用户与学术信息部。

邮  编：100724
地  址：北京市西城区六铺炕街6号
单  位：中国质协石油分会用户与学术信息部

联系人：邸素欣

E－mail：disx@cnpc.com.cn
电  话： 010-62067096　　传  真： 010-62067094
附件：1.2012年石油工业用户“七满意”工程项目推荐名额分配表

2.石油工业用户“七满意”工程项目推荐表
二〇一二年二月六日
主题词：石油工业  用户七满意  推荐  通知

抄送：中国石油天然气集团公司、中国石油化工集团公司、
中国海洋石油总公司。

存档（3），共印100份。

中国质量协会石油分会             　  2012年2月6日印发

附件1：

2012年石油工业用户“七满意”工程项目推荐名额分配表

	序号
	工作站、直属

会员单位
	石油工业用户“七满意”项目

	企业
	产品
	建筑
工程
	服务
	明星
	班组
	杰出

管理者

	1.
	大庆油田有限责任公司
	4
	3
	1
	3
	4
	4
	4

	2.
	胜利石油管理局
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2

	3.
	中国海洋石油总公司
	3
	2
	1
	3
	3
	3
	3

	4.
	辽河油田分公司
	4
	2
	1
	3
	4
	4
	4

	5.
	新疆油田分公司
	3
	2
	1
	3
	4
	4
	3

	6.
	长庆油田分公司
	3
	2
	1
	3
	3
	4
	3

	7.
	西南油气田分公司
	2
	2
	1
	3
	3
	3
	3

	8.
	塔里木油田分公司
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	9.
	中原石油勘探局
	3
	1
	1
	3
	3
	4
	3

	10.
	华北油田分公司
	2
	2
	1
	3
	2
	3
	3

	11.
	大港油田分公司
	2
	2
	1
	3
	3
	3
	3

	12.
	吉林油田分公司
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2

	13.
	吐哈油田分公司
	2

	1
	2
	2
	2

	14.
	河南石油勘探局
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	2

	15.
	江汉石油管理局
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	2

	16.
	青海油田分公司
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	17.
	玉门油田分公司
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	18.
	冀东油田分公司

	19.
	江苏石油勘探局
	1

	1
	1
	1
	1

	20.
	东方地球物理勘探公司
	1
	1

	2
	2
	2
	2

	21.
	中国石油天然气管道局
	1

	1
	1
	1
	2
	1

	22.
	中国石油天然气管道分公司
	1

	1
	1
	1
	2
	1

	23.
	中国石化管道储运公司
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1

	24.
	大庆石化分公司
	1
	2

	1
	1
	1
	1

	25.
	吉林石化分公司

	26.
	抚顺石化分公司
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	27.
	辽阳石化分公司
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	28.
	兰州石化分公司
	1
	2

	1
	2
	2
	1

	29.
	大连石化分公司
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	30.
	独山子石化分公司
	1
	2

	2
	2
	1

	31.
	大庆炼化分公司
	1
	1

	1
	1
	1

	32.
	辽河石化分公司
	1
	1

	1
	1
	1

	33.
	克拉玛依石化分公司

	34.
	长庆石化分公司

	35.
	吉林燃料乙醇有限公司

	36.
	长城钻探工程有限公司
	1

	1
	2
	2
	2
	1

	37.
	渤海钻探工程有限公司
	1

	1
	2
	2
	2
	1

	38.
	川庆钻探工程有限公司
	1

	1
	2
	2
	2
	1

	39.
	西部钻探工程有限公司
	1

	1
	2
	2
	2
	1

	40.
	中油抚顺工程建设有限公司
	1

	1

	1
	1
	1

	41.
	中油渤海石油装备制造公司
	1
	2

	2
	1
	1
	1

	42.
	中国石油测井有限公司
	1

	1
	1
	1
	1

	43.
	中国石油装备制造分公司

	44.
	中油吉林化建工程公司

	45.
	中油东北炼化工程有限公司
	1

	1

	2
	1
	1

	46.
	延长石油集团延安炼油厂

	47.
	延长石油集团永坪炼油厂

	48.
	中国石油天然气运输公司

	49.
	宝鸡石油机械有限公司

	50.
	宝鸡石油钢管有限责任公司
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	51.
	中国石油集团济柴动力总厂
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	52.
	咸阳宝石钢管钢绳公司
	1
	1

	1
	1
	1

	53.
	北京石油机械厂
	1
	1

	1
	1

	54.
	中国石油第一建设公司
	1

	1

	1
	1
	1

	55.
	中国石油第六建设公司
	1

	1

	1
	1
	1

	56.
	中国石油第七建设公司
	1

	1

	1
	1
	1

	57.
	中油勘探监理涿州有限公司

	1
	1
	1

	58.
	四川科特质量安全测评中心

	59.
	中油西部管道有限公司

	60.
	大连西太平洋石化公司

	61.
	中国石油规划总院

	1
	1
	1

	62.
	华东勘察设计研究院

	1
	1
	1

	63.
	石油管材研究所

	64.
	石油工业标准化研究所

	1
	1
	1

	65.
	石油工业出版社

	1
	1
	1

	66.
	石油工业技术监督杂志

	67.
	石油工业仪器仪表质检中心

	1

	68.
	国家油气田井口设备质检中心

	1

	69.
	海南福山油田勘探开发公司

	合  计
	69
	46
	25
	62
	85
	86
	75

注：尚未交纳2011年度会费的单位没有分配名额。

填 表 说 明
一、用户满意企业、产品、工程、服务应报送如下材料的复印件：

1. 工商企业注册登记执照及企业资质证书

2. 企业管理体系（QS、HSE等）认证证书

3. 第三方用户满意度测评报告

4. 产品质检报告（用户满意服务不需提供）

5. 产品、服务执行标准文本1份（企标可用复印件，国标、行标不附文本，只需在表格中注明代号和名称）

6. 工商注册的商标批准文件

7. 近两年无质量、安全、环保事故的证明（必须有1份原件）

8. 相关的获奖证书。

二、产品必须填写型号、规格，填写系列产品推荐无效。

三、服务应填写企业的专项服务名称（不是企业的服务机构），填写服务项目不清楚的推荐无效。

四、提供的各种数据均以上年度数据为准。

附件2-1
石油工业用户“七满意”工程项目推荐汇总表
	推 荐 单 位

	用户满意企业
	企 业 名 称

	用户满意产品
	产品名称
	生产企业

	用户满意工程
	工程名称
	施工企业

	用户满意服务
	服务项目名称
	企业名称

	用户满意班组
	班组名称
	企业名称

	用户满意服务明星
	姓 名
	企业名称

	用户满意杰出管理者
	姓 名
	企业名称

	推荐单位（公章）
	联系人

	电  话

	地  址

	邮政编码

附件2-2
石油工业用户满意企业推荐申报表

企业名称（公章）                                         编号：

	企业领导姓名

	职   务

	联系机构名称

	联 系 人

	电   话

	电子邮箱

	通 信 地 址

	邮政编码

	职工人数

	全员劳产率 元/人

	固 定 资
产（万元）
	原值

	实现利税（万元）

	创  汇（万元）

	净值

	已获得的荣誉称号

	年份

	年企业销售额

	国家抽检合格数

	近两年有无重大安全、质量事故

	工业企业填写
	年处理退赔次数

	保修期返修率（%）

	主导产品或服务名称

	年产量

	年销售（或工作）量

	国内市场占有率（%）

	其它批量产品名称

	年产量

	年销售（或工作）量

	国内市场占有率（%）

	其它批量产品名称

	年产量

	年销售（或工作）量

	国内市场占有率（%）

	建筑企业填写
	主要工程名称

	工程建筑面积（平方米）

	工程造价（万元）

	工程建设时间

	其它工程名称

	工程建筑面积（平方米）

	工程造价（万元）

	工程建设时间

	其它工程名称

	工程建筑面积（平方米）

	工程造价（万元）

	工程建设时间

	服务企业填写
	年处理退赔次数

	年接待投拆次数

	主要服务项目名称

	年销售（或产值）额（万元）

	年工作量

	年税利（万元）

	其它服务项目名称

	年销售（或产值）额（万元）

	年工作量

	年税利（万元）

	其它服务项目名称

	年销售（或产值）额（万元）

	年工作量

	年税利（万元）

	请附以下材料，另行打印：

（1）企业概貌（200字）

（2）主导产品（主要工程）和主要经营服务项目（500字）

（3）质量管理和为用户服务的特点、主要经验（500字）

（4）成就和展望（300字）

	以下栏目由推荐单位填写（数据应以上年度开始组织的用户评价为准）

	用户满意

度情况
	发评价卡数量

	返回评价卡数量

	推荐企业满意度得分

	企业工作站、直属单位会员质量管理部门推荐意见：

                                                             单位（盖章）

负责人（签字）：                年     月    日

	 评审委员会意见：

                                  年     月    日

附件2-3
石油工业用户满意产品推荐申报表

企业名称（公章）                                         编号：

	企业领导姓名

	职   务

	联系机构名称

	联系人

	电       话

	电子邮箱

	通 信 地 址

	邮政编码

	被推荐产品基本情况
	产 品 名 称

	产品型号及规格

	产 品 标 准
	（标准名称、代号）

	国内市场占有率（%）

	年销售量

	商标名称

	年 销 售 额

	重大质量事故
	有(        无(

	创  汇（万元）

	质量退赔次数

	售后服务网点数

	售后服务职工人数

	获质部量

、奖

省励以情上况

	请附以下材料，另行打印：

（1）企业概貌（200字）；

（2）主导产品和主要经营服务项目（500字）；

（3）质量管理和为用户服务的特点、主要经验（500字）；

（4）成就和展望（300字）；

	以下栏目由推荐单位填写（数据应以上年度开始组织的用户评价为准）

	用户满意

度情况
	发评价卡数量

	返回评价卡数量

	推荐企业满意度得分

	企业工作站、直属单位会员质量管理部门推荐意见：

                                                             单位（盖章）

负责人（签字）：                年     月    日

	 评审委员会意见：

               年     月    日

附件2-4
石油工业用户满意工程项目推荐申报表

企业名称（公章）：                             编号：

	企业领导姓名

	职   务

	联系机构名称

	联 系 人

	电      话

	电子邮箱

	通 信 地 址

	邮政编码

	被推荐工程基本情况
	工程名称

	工程预算
(万元)

	工程类别：1.油田地面建设  2.炼油化工建设  3.输变电工程  4.安装工程   5.其它

	建设单位(用户)名称

	交工日期

	投用日期

	验收日期

	工程地点

	项目负责人

	电  话

	地址

	邮  编

	工程设计单位

	工程监理单位

	获 优

行 质

业 工

、 程

集 奖

团 励

公 情司 况
	（附获奖证书复印件）

	请附以下材料，另行打印：

（1）企业概貌（200字）；

（2）工程项目介绍（500字）；

（3）质量管理和为用户服务的特点、主要经验（500字）；

（4）成就和展望（300字）；

	以下栏目由推荐单位组织填写（数据应以上年度开始组织的用户评价调查为准）

	用户满意评价情况简要说明：（另附用户测评报告）

                          建设单位（用户）签字                单  位 (盖章)

年    月    日

	企业工作站、直属单位会员质量管理部门推荐意见：

单  位 (盖章)

负责人（签字）：                 年     月    日

	评审委员会意见：

                 年     月    日

附件2-5
石油工业用户满意服务推荐申报表

企业名称（公章）：                                      编号：

	企业领导姓名

	职   务

	联系机构名称

	联系人

	电       话

	电子邮箱

	通 信 地 址

	邮政编码

	被推荐服务基本情况
	专项服务名称

	服务机构名称

	服务标准
	（标准名称、代号）

	负责人

	电     话

	工作地点

	邮政编码

	用户投诉次数

	服务职工人数

	每年服务人次

	制规

定范

服情

务况
	（写清标准、规范的名称、代号及发布日期）

	请附以下材料：

（1）企业概貌（200字）；

（2）主要工程技术或经营服务项目（500字）；

（3）质量管理和为用户的特点、主要经验（500字）；

（4）成就和展望（300字）。

	以下栏目由推荐单位填写(数据应以上年度开始组织的和用户评价为准)

	用户满

意度情

况
	发评价卡数

	参加评价用户个数

	被推荐服务满意度得分

	企业工作站、直属单位会员质量管理部门推荐意见：

单  位（盖章）

负责人（签字）：                 年     月    日

	评审委员会意见：

                年     月    日

附件2-6

石油工业用户满意服务明星推荐申报表

	姓名

	性别

	出生日期
	  年  月  日
	民族

	籍贯

	政治面貌

	职务

	职称

	学历

	所学专业

	毕业学校

	工作单位

	工作岗位

	通信地址

	邮政编码

	联系方式
	单位电话：           手机：             E-mail：

	申报理由（主要业绩及用户满意度  限300字以内）：

申报人（签字）：                  年   月   日

	何时、何地、何因受过何种奖励：

	申报人所在单位评价意见：

 单 位（盖章）   年    月   日
	推荐单位质量管理部门意见：

单 位（盖章）   年    月   日

	评审委员会意见：

                 年    月   日

附件2-7        石油工业用户满意班组推荐申报表

企业名称：

	班组名称

	人数

	其中（女）

	班组长姓名

	性别

	政治面貌

	职务、职称

	通信地址

	邮政编码

	联系方式
	单位电话：        联系人：      手机：         E-mail：

	岗位设置
	                     （工种、人数）

	申报理由（主要业绩及用户满意度  限300字以内）：

                                                         年    月   日

	何时、何地、何因受过何种奖励：

	班组所在单位评价意见：

单 位（盖章）   年    月   日
	推荐单位质量管理部门意见：

单 位（盖章）   年    月   日

	评审委员会意见：

                       年    月    日

附件2-8

石油工业用户满意杰出管理者推荐申报表

	姓  名

	性别

	出生日期
	  年   月  日
	民族

	工作岗位

	政治面貌

	职务

	职称

	学    历

	所学专业

	毕业学校

	工作单位

	邮政编码

	通信地址

	联系电话

	申报理由（主要岗位职责和工作业绩，300字以内）：

	获得荣誉奖励情况：

	管理者所在企业情况

	企业管理体系建立情况
	 □GB/T19000        □HSE        □其它

	是否开展用户满意年度评价工作：
	           □ 是             □ 否

	申报人所在组织评价意见：

单 位（盖章）

年    月   日
	推荐单位意见：

单 位（盖章）

年    月   日

	评审委员会意见：

                   年     月   日

附件2-12-

PAGE
— 3 —